
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.08.2021                                          № 447 

 
 

 

О согласовании тарифа на дополнительную платную услугу, оказываемую 

населению МБДОУ «Детский сад № 1 МО «Ахтубинский район» 

 

 

Рассмотрев протокол заседания комиссии по согласованию тарифов на 

услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями                  

МО «Ахтубинский район» на платной основе, от 12.08.2021, руководствуясь                    

ст. 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 9 Устава МО «Ахтубинский район», администрация              

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Согласовать тариф на дополнительную платную услугу, оказываемую 

населению МБДОУ «Детский сад № 1 МО «Ахтубинский район»: 

- «Учиться надо весело» - 420 рублей в месяц с человека. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                    

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы» 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                И.В. Архипов 


